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31 Mart 2019’da hemşehrilerimizin güçlü destek ve teveccühleri ile Elazığ için başlattığımız hizmet 
yolculuğumuzda, toplumumuzun tüm kesimleriyle güç birliği oluşturarak ekonomik, sosyal, kültürel 
ve sportif projelerimizle hayatın her alanına dokunarak, şehrimizin u�una yepyeni açılımlar kazan-
dırmak adına geceli, gündüzlü yoğun bir mesai ile çalışıyoruz. 

Geride bıraktığımız 4 yıllık hizmet sürecimizde; altyapıdan üstyapıya, sosyal faaliyetlerden kültür ve 
sanata, sportif faaliyetlerden çevresel yatırımlara kadar hemşehrilerimize vadettiğimiz ve şehrimizin 
ihtiyaçlarına binaen oluşturduğumuz 97 projeyi hayata geçirdik ve adeta Elazığ’ımızın çehresini 
değiştirdik. 

Şehrimizin kronikleşmiş sorunlarına neşter vurarak çözüme 
ulaştırırken, insanımızın on yıllardır hayal ettiği yatırımları da bir bir 
hayata geçirdik, şehrimizin ihtiyaçlarını gidermenin azami gayreti 
içinde olduk. Sadece bugünümüzü düşünmedik. Güçlü yarınlar inşa 
etme hede�miz doğrultusunda;

Şehrimizin yıllardır beklediği fuar ve kongre merkezini, şehirlerin kim-
liği olan iki yeni kent meydanını ve iki yer altı otoparkını şehrimize 
kazandırdık. 
Şehrimizin temel problemlerinden biri olan altyapı sorununa çözüm 
oluşturacak altyapı yenileme çalışmalarımız devam ediyor.

Şehrimizin dört bir yanında; Balakgazi Parkı, Kent Köy Yaşam Alanı, 
Ulukent Kanal Yanı Parkı gibi yepyeni yaşam alanları oluşturduk. 
Harput’umuz; Basın Müzesi, Musiki Müzesi ve tamamlanma aşaması-
na gelen Hamam Müzesi'yle, konukeviyle, tarihi yapılara yönelik resto-
rasyon çalışmalarıyla, tarihi Harput-Hüseynik Yolu'yla gören herkesin 
hayran kaldığı adeta yepyeni bir kimlik kazandı.

Kapalı Çarşı'mız, Bakırcılar Çarşımız ve Saray Cami çevresi yenilendi. 
Mini Terminal binamızı,  Dijital Kütüphanemizi, Engelsiz Yaşam 
Merkezi'mizi, yeni yaşam merkezlerimizi ve semt kütüphanelerimizi 
şehrimizin dört bir yanında hizmete açtık. Yeni Şehirler Arası Otobüs 
Terminali’miz tamamlanma aşamasına geldi.
 Cip Köyü Jeotermal Kaynak Suyu Sahası’nda seracılık faaliyetlerini 
başlattık. GES ve sıfır atık çalışmalarımızla yarınlarımıza sahip 
çıkıyoruz. Spor ve Yaşam Kompleksi'miz ile Spor Köyü'müz gençlerimize 
ve geleceğimize armağanımızdır. Sosyal belediyecilik çalışmalarımızla 
hemşehrilerimizin yanında olduk. 

Her birimizin huzur içinde yaşayacağı bir şehir için var gücümüzle 
çalışmaya devam ediyoruz. Birlikte daha güzel yarınlara ulaşmak 
temennisiyle, her birinize en kalbi muhabbetlerimi sunuyorum.
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Şehir kimliği açısından bir marka 
değer olan Cumhuriyet Meydanı 
ve Yer Altı Otoparkı hizmete 
açıldı. 
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Şehre yepyeni bir kimliksel değer olarak hayata geçirilen Cumhuriyet Meydanı, yeşil örtüsüyle 
şehre nefes oluyor. Tarihi Öğretmenevi ile yeni Valilik binası arasında kalan alan, Cemiloğlu Parkı’nı 

da kapsayacak şekilde kent meydanı olarak düzenlendi. 
Şehre kazandırılan 38 bin metrekarelik meydanın 22 bin metrekaresinde bazalt taş kullanılarak sert 

peyzaj çalışması, 16.000 metrekarelik alanda ise yeşil örtü çalışması gerçekleştirildi. İki adet süs 
havuzunun yer aldığı meydan; oturma bankları, pergolalar ile şekillendi. 

Meydanda ayrıca ay ve yıldızdan oluşan Kent Simgesi oluşturuldu. Kent Simgesi’nin çevresinde ise 
Türkiye Cumhuriyeti ve tarihteki 16 Türk devletini simgeleyen 17 adet bayrak yer alıyor. 

Proje kapsamında tarihi Öğretmenevi ile 
yeni Valilik binası arasında kalan alanda 
toplam 22 bin metrekare alana sahip yer 
altı otoparkı inşa edildi. İki katlı, toplam 
940 araç kapasiteli modern yer altı 
otoparkı şehrin otopark ihtiyacına 
çözüm oluşturuyor. Otopark alanında 
engelliler için de 20 araçlık otopark 

alanı oluşturuldu.
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15 TEMMUZ
DEMOKRASİ MEYDANI
VE YER ALTI OTOPARKI

  15 Temmuz Demokrasi Meydanı ve Yer Altı Otoparkı hizmete 
sunuldu. İnsan ve araç trafiğinin en yoğun olduğu alanda 
hayata geçirilen projeyle, hem şehrin merkezi konumunda 
bulunan alana yepyeni bir kimlik kazandırılmış oldu hem de 
şehrin otopark ihtiyacına önemli ölçüde çözüm oluşturuldu. 
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Proje kapsamında inşa edilen ve her katı yaklaşık 3.500 metrekare olmak 
üzere toplam 7.000 metrekare kapalı alana sahip iki katlı, 224 araç kapasiteli 
yer altı otoparkı da hizmete sunuldu. 

Şehrin merkezi noktasındaki 11 bin metrekarelik alan, meydan 
olarak düzenlendi. Meydanın yaklaşık 7.000 metrekaresinde 
peyzaj çalışması gerçekleştirilirken 4.000 metrekaresi ise yeşil 
alan olarak düzenlendi. Meydan, kentsel mobilyalar, oturma 
bankları, pergoleler, kuru havuz, çim serimi, ağaç ve süs bitkisi 
dikimi ile şekillendirildi. 

11 Bin Metrekarelik
Yaşam Alanı
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1072 km içme suyu hattı, 25 km yağmur suyu hattı ve kanali-
zasyon hattı olmayan bölgelere 83 km toplayıcı hat döşenecek. 
Projeyle; Elazığ’ın içme suyu hatları sağlıklı bir yapıya kavuşturu-
larak, vatandaşlar hem kaliteli ve sağlıklı içme suyuna kavuşmuş 
olacak hem de altyapı yetersizliğinden kaynaklanan kayıplar 
önlenerek, su tasarrufu sağlanmış olacak. 
Yağmur suyu drenaj hattı çalışmalarıyla da yağışlar sonrası altyapı 
yetersizliğinden kaynaklı oluşan sorunlar çözüme kavuşmuş 
olacak. 

Elazığ’ın içme suyu, kanalizasyon ve 
yağmur suyu hattı, su depoları ve terfi 
istasyonları yapım işlerini kapsayan 
İçme Suyu, Kanalizasyon ve Yağmur 
Suyu Hattı Yapım Projesi doğrultusun-
da fiziki çalışmalara başlandı. 
Üç bölge üzerinden yürütülen altyapı 
yenileme projesi kapsamında; 
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Şehrin 2057 yılına kadar atık su problemini ortadan kaldıracak İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 
inşa çalışmaları başladı. İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi, (Biyolojik Azot ve Fosfor Giderimli 
Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur Prosesi) Elazığ-Bingöl Karayolu 17. kilometrede yer alan 
mevcut arıtma tesisinin yer aldığı yaklaşık 250 dönümlük arazi üzerinde inşa ediliyor. Şehrin atık 
su bertaraf sorununa köklü çözüm oluşturacak 150.000 m3/gün kapasiteli İleri Biyolojik Atık Su 
Arıtma Tesisi’nin 24 ayda teslim edilmesi planlanıyor. 

1072 KM

25 KM
YAĞMUR SUYU
 HATTI

İÇME SUYU
HATTI

83 KM
TOPLAYICI
 HAT
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Yüz yıllık tarihiyle şehrimizin 
ticaretinin nabzının attığı 

tarihi Kapalı Çarşı bünye-
sindeki 116 dükkânın dış 

cephesinde tek tip ahşap 
kaplama gerçekleştirildi. 

Restorasyon çalışmaları 100 
günde tamamlanarak 

çarşıya yepyeni bir kimlik 
kazandırıldı. 
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Bakırcılar Çarşısı’na Yepyeni Bir Kimlik

Saray Cami ve Çevresi
Yenilendi
Çarşı Mahallesi-Sakarya Caddesi, Belediye Sokak, Saray Cami Meydanı ve Belediye İş 
Merkezi Üstü Sokak Sağlıklaştırma Projesi tamamlandı. Çalışmalar kapsamında 114 dükkânda 
cephe yenileme çalışması gerçekleştirildi. Saray Cami Meydanı ile Belediye İş Merkezi üstünün 
yeniden düzenlendiği çalışmalar doğrultusunda alan, kaldırım-yol yenileme ve aydınlatma 
çalışmaları ile yepyeni bir kimlik kazandı.

Tarihi Bakırcılar Çarşısı Sokak Sağlıklaştırma ve Cephe Düzenleme çalışmaları tamam-
landı. Bakırcılar Çarşısı’nda yer alan 95 dükkânı kapsayan çalışmalar doğrultusunda 
ihtiyaç duyulan binalarda güçlendirme çalışması, çatı tadilatı, ahşap kaplama 
çalışması gerçekleştirildi.  Tarihi çarşı kaldırım yenileme ve aydınlatma 
çalışmalarıyla yepyeni bir kimlik kazandı.
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Elazığ'da yıllarca konuşulan ve şehrin 
hem ticari hem de kültür-sanat 
yaşamına sağlayacağı katkılar nede-
niyle beklentiler arasında ilk sırada 
yer alan Fuar ve Kongre Merkezi, 
vatandaşlardan tam not aldı.

Kent vizyonuna değer kazandıran ve toplam 25 bin 
metrekare alan üzerinde, 17 bin metrekare kapalı alana 
sahip Elazığ Fuar ve Kongre Merkezi bünyesinde; 6 bin 
metrekare kapalı fuar ve sergi alanı, iki adet 108 kişilik, bir 
adet 120 kişilik, bir adet 360 kişilik çok amaçlı salon, üç 
adet toplantı salonu, fuaye alanı, restoran, kafeterya,
 ofisler, 145 araçlık kapalı, 42 araçlık açık otopark yer alıyor.

Elazığ’ın uzun yıllardır beklediği Fuar ve 
Kongre Merkezi inşa çalışmaları tamamla-
narak hizmete açıldı. Tam donanımlı 
yapısıyla sanatsal ve kültürel etkinliklere ev 
sahipliği yapan Fuar ve Kongre Merkezi, 
şehir ve bölgesel açıdan bir çekim merkezi 
olma yolunda ilerliyor.
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Şehre kazandırılan Fuar ve Kongre Merkezi 
bünyesinde şehrin ihtiyaçlarından biri daha 
giderildi. Fuar alanı bünyesinde iki adet 108 
kişilik nikah salonu yer alıyor. İstenildiği 
durumlarda nikah salonları birleştirilerek 216 
kişilik bir salon olarak da kullanılabiliniyor. 

Fuar ve Kongre Merkezi bünyesindeki idari bina içerisinde şehrin gelişi-
minde önemli bir paydaş olan sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarını 
daha etkin sürdürebilmelerine katkı sağlamak adına ofisler tahsis 
edildi.
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Alan; havuzları, kameriyeleri, çocuk oyun alanları, 
dekoratif aydınlatma çalışmaları, otoparkları ile tam bir 
cazibe merkezi kimliği kazandı.
Şehir içinden ve şehir dışından gelen konukların yoğun 
olarak ziyaret ettiği Balakgazi Parkı ve Cam Seyir Terası 
Hartput’un simgeleri arasında yerini aldı.

Binlerce yıllık medeniyetler merkezi Harput’un turizm 
potansiyeline değer katan Harput Balakgazi Parkı ve Cam 
Seyir Terası vatandaşların hizmetine sunuldu. Balakgazi 
Parkı önündeki kayalıklar üzerine 220 metrekare zemine 
sahip cam seyir terası inşa edildi. Toplam 5 bin 800 met-
rekarelik alanda ise komple bir çevre düzenleme ve 
peyzaj çalışması gerçekleştirildi. 
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KENT-KÖY
YAŞAM ALANI
Kent-Köy Yaşam Alanı,
Çaydaçıra Mahallesi’nde vatandaşların hizmetine sunuldu.
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Kent-Köy Yaşam Alanı hem keyifli vakit geçirmek, 
dinlenmek isteyen hem de spor yapmak isteyen 
vatandaşların yoğun olarak tercih ettikleri bir yaşam 
alanı kimliği kazandı.

Vatandaşların vazgeçilmezleri arasında yer alan ve 
toplam 45.211 metrekare alan üzerinde hayata 
geçirilen Kent-Köy Yaşam Alanı bünyesinde; köy 
çeşmesi, su kuyusu, yel değirmeni, su değirme-
ni, mescit, küçük ölçekli kümes ve fide serası, 
465 metre uzunluğunda gezinti yolu, 780 
metre uzunluğunda koşu parkuru, 795 metre 

uzunluğunda bisiklet yolu, köprü, iskeleler 
ve oturma üniteleri yer alıyor. 
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Musiki Müzesi

Harput’un sahip olduğu güçlü birikimle yaşatılması, kültürel ve sanatsal tüm biri-
kimiyle bir yaşam merkezi olması hede� doğrultusunda; Müzeler Şehri Elazığ 
Projesi kapsamında Basın Müzesi ve Musiki Müzesi hizmete açıldı. Harput’un, 
kültürel ve sanatsal tüm birikimiyle bir yaşam merkezi olması hede�yle;

Türk müziğinde istisnai bir yere sahip Harput musikisinin tüm unsurlarıyla yaşatıldığı 
Harput Musiki Müzesi, Harput Konağı’nda ziyarete açıldı. 
Müze, Türk musikisinde istisnai bir yere sahip olan Harput musikisinin ölümsüz nağme-
leriyle konuklarına tarihe yolculuk yapma olanağı sağlıyor.
Tarih boyunca Harput Musiki Havzası’nda kullanılan enstrümanların sergilendiği 
müzede, Kürsübaşı, Çaydaçıra ve folklor ekiplerinden oluşan slikon heykeller ve Kürsübaşı 
musikisinin icra edildiği bir bölüm yer alıyor. 
Kioks cihazlarla ziyaretçilerin Harput musiki arşivine ulaşmaları sağlanan müzede, 
tanıtım videolarıyla da konuklara Harput sanat ve kültürüne dair bilgilendirme 
sağlanıyor. 

Müzeler Şehri Elazığ

Hamam Müzesi
Hoca Hasan Hamamı

Osmanlı mimarisine uygun olarak 1600’lü 
yıllarda inşa edilen ve önemli ölçüde 
yıkılmış olan tarihi Hoca Hasan Hama-
mı’nda aslına uygun olarak sürdürülen 
restorasyon çalışmalarında sona gelindi
Harput’un girişinde bulunan yüksek ve 
görkemli kubbesiyle dikkat çeken ve özgün 
kullanımına uygun olarak restore edilen 
tarihi yapının Hamam Müzesi olarak 
düzenlenmesine ilişkin tefriş ve tanzim 
çalışmaları gerçekleştiriliyor. Harput 
hamam kültürünün canlandırılacağı 
müzede, bal mumu heykeller, dönemin 
hamam malzemelerinin tanıtımı, 
kazılar sonucu ortaya çıkan kurna 
ve bazı malzemelerin imitasyonu 
sergilenecek.  
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Basın Müzesi
Elazığ Basın Müzesi titiz bir çalışmanın ardından hizmete sunuldu. 

Harput mimarisinin en güzel örneklerinden biri olan Sağir Mü�ü 
Konağı’nda açılan ve basın tarihine ışık tutan, basın tarihinin 
hafızasının canlandırıldığı müzede baskı kalıplarından matbaaya, 
haberleşme araçlarından gazete ve dergilere kadar birçok basın 
yayın materyali sergileniyor. 

Tarihsel süreçteki gelişim evreleriyle basın tarihine ışık tutan Basın 
Müzesi, yoğun ziyaretçileriyle şehir kültürü ve turizmine de önemli 
kazanımlar sağlıyor.
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Engelsiz Yaşam Merkezi inşa çalışmaları tamamlanarak hizmete sunuldu. 
Engelli bireylerin yaşam kalitesini artırarak sosyal yaşamda aktif olacakları bir 
yaşam alanı olan Engelsiz Yaşam Merkezi bünyesinde; 50 kişilik sinema 
salonu, 25 kişilik eğitim sınıfı, iki adet 60 kişilik konferans salonu, 
kütüphane, dijital kütüphane, okuma salonları ve mescitler, acil 
müdahale odası, 4 adet bilgisayar laboratuvarı, müzik atölyesi, resim 
atölyeleri, satranç odası, oyun odaları, psikolojik danışmanlık ofis-
leri, kantinler, spor salonları, engelli bireylere yönelik kuaför 
salonu yer alıyor. 

Merkezde, alanında uzman eğitmenler tarafından özel 
gereksinimli bireylere yönelik ergoterapi, işaret dili, 
diksiyon, Braille alfabesi eğitimi, müzik ve resim 
kursları, sportif faaliyetler, masa tenisi ve satranç 
kursları, bilgisayar eğitimleri, sosyal medya 
eğitimleri, meslek edindirme ve el sanatları 
kursları ile engelli bireylerin yaşamlarına katkı 
sağlanıyor. 

Öte yandan Elazığ Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü İdari Birimleri, 
Ekonomi Geliştirme Merkezi (EBEGEM), 
Aile Danışma ve Eğitim Merkezi (ADEM), 
Kadın Yaşam Merkezi, Gençlik Meclisi 
ve Kadın Meclisi de aynı binada hizmet 
sunmaya başladı.
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MEHMET AKİF ERSOY DİJİTAL KÜTÜPHANESİ 
Şehrin yeni marka değeri olan Mehmet Akif Ersoy Dijital Kütüphanesi inşası tamamlanarak hizmete sunuldu. Geleneksel kütüphane
anlayışına yepyeni bir boyut kazandıran, yeni nesil uygulamalar arasında yer alan Dijital Kütüphane bünyesinde; 40 adet bilgisayar ile
donatılan 2 adet dijital okuma salonu,
kitaplıklarla donatılan okuma salonu,
fuaye alanı ve açık teras yer alıyor.
Okuyucular, 29 ayrı kategoride 40.000
kaynak esere elektronik ortamda 
kolayca erişebiliyor.
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MİNİ TERMİNAL
BİNASI
Akpınar Mahallesi’nde yer alan mini terminal binası mevcut yerinde yeniden inşa 
edilerek hizmete sunuldu. Komşu iller ve ilçeler arası ulaşımın sağlandığı Mini Terminal; 
toplam 7.500 metrekare alan üzerinde, 1.329 metrekare kapalı alana sahip olacak 
şekilde inşa edildi.

Mini Terminal binası bünyesinde; 10 adet yarı açık peron, 55 adet üstü açık peron, 6 
adet bilet satış ofisi, güvenlik-danışma, emanet odası, bekleme salonu, kafeterya, 
yönetim ofisi, personel odası, şoför dinlenme odası yer alıyor.
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MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ YENİ HİZMET BİNASI
Elazığ Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü hizmet 
binası hizmete sunuldu. 

Fevzi Çakmak Mahallesi’nde toplam 7 bin 
metrekare alan üzerinde, bin 200 metrekare kapalı 
alana sahip hizmet binası bünyesinde; 20 adet 
morg, 5 adet gasilhane, bekleme salonu ve idari 
birimler yer alıyor. 
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ELAZIĞ
ŞEHİRLER ARASI

OTOBÜS TERMİNALİ 
Şehrin vizyonuna yakışmayan ve ihtiyacı karşılayamamasından dolayı şehrin yıllardır beklediği 
yeni şehirler arası otobüs terminali inşa çalışmaları tamamlanma aşamasına geldi. 

Güney Çevre Yolu üzerinde inşa edilen yeni otobüs terminal binası; 8 bin 348 metrekare kapalı 
alana, 6 bin 556 metrekare yarı açık alana sahip olacak.

Terminal binası bünyesinde; 42 adet bilet gişesi, 18 adet dükkân, 2 adet restoran-kafe, büfe, 
mescitler ve 49 adet peron yer alacak. Bina inşa çalışmalarının yüzde 98 oranında tamamlandığı 
şehriler arası otobüs terminalinde yapısal ve bitkisel peyzaj çalışmalarına başlanıldı. 
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ŞEHİT POLİS
FETHİ SEKİN KÜLLİYESİ 
Elazığ Belediyesi tarafından Baskil 
ilçesi Doğancık köyünde inşa edilen 
Şehit Polis Fethi Sekin Külliyesi 
hizmete açıldı.

Şehit Fethi Sekin’in anısını yaşatmak 
adına inşa edilen ve şehadetinin 5. yıl 
dönümünde düzenlenen törenle açılışı 
gerçekleştirilen Külliye bünyesinde; 
kütüphane, konferans salonu, sergi 
salonu, fuaye alanı, çeşitli kursların 
düzenleneceği atölyeler ve mescitler 
yer alıyor.
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Zabıta Müdürlüğü hizmet 
binası inşa çalışmaları 

tamamlanarak faaliyete 
sunuldu. Bodrum artı iki 
kat olacak şekilde pro-

jelendirilen ek hizmet 
binası bünyesinde, Zabıta 

Müdürlüğü ruhsat servisi, 
zabıta personelleri için 

ayrılmış bölümler ve oto-
park yer alıyor.
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Başta doğu mahallelerimiz 
olmak üzere şehrimizin kanayan 
yaralarından biri olan Ulukent, 
Doğukent, Kırklar, Sanayi, Salıbaba 
Mahallelerinden geçen kanal sorunu 
çözüme ulaştı. Çalışmanın birinci etabında 
Ulukent Mahallesi’nde 37 bin metrekarelik alan, 
yeşil doku ve peyzaj çalışmalarıyla bir yaşam 
alanı olarak hizmete sunuldu. 

Projenin 2. etabında ise olan Kırklar, Sanayi, Salıbaba 
Mahallelerini kapsayan toplam 67 bin metrekarelik 
alan; çift şeritli yol, aydınlatma, ağaçlandırma ve 
peyzaj çalışmalarıyla yepyeni bir kimlik kazandı. 
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DOĞA DOSTU
BİSİKLET YOLLARI
Doğa Dostu Bisiklet Yolları Projesi kapsamında 
Malatya Yolu Hazardağlı Kavşağı-Hilalkent Alt 
Kavşağı arasında toplam 3.600 metre uzunluğun-
da bisiklet yolu yapım çalışması tamamlandı. 

Kent-Köy Yaşam Alanı’nda 775 
metre, Ulukent Kanal Boyu 
Park Alanı’nda ise 1.760 
metre olmak üzere toplam 
6.135 metre bisiklet yolu 
hizmete sunuldu.
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Şehrin en cazip bölgesi Aşağı Demirtaş-Hankendi sınırları içerisinde modern ve 
estetik bir yaklaşımla inşa edilecek konutlar, çevre düzenlemesi ve sosyal donatı 
alanlarıyla modern kent yaşamının tüm özelliklerini bünyesinde barındıracak. 

Toplam 560 dönüm alan üzerinde hayata geçirilecek proje kapsamında, 501 adet, 
3+1 ve 5+1 dubleks müstakil konut, ticari alanlar,  sosyal tesisler, ilk ve ortaokul, 
cami ve geniş yeşil alanlar yer alacak. 

BATI PRESTİJ KONUT PROJESİ
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CİP KÖYÜ JEOTERMAL SERA ALANI 
Cip Köyü Jeotermal Kaynak Suyu Sahası’nda, seracılık ve sağlık turizmi 
projelerine ilişkin çalışmalar devam ediyor. 

Elazığ Belediyesi tarafından Cip Köyü Jeotermal Kaynak Suyu 
Sahası’nda, 10 bin metrekarelik sera alanında çalışmalar tamamlandı. 
Faaliyete geçirilen alanda fide üretimine başlanıldı.

Bölgede tek olma özelliğine sahip jotermal sera alanında ilk etapta yıllık 
yaklaşık 20 milyon yerli fide (Ata Tohumu) üretimi planlanıyor. 

Elazığ Belediyesi ve MTA Genel Müdürlüğü ile yapılan 
protokol doğrultusunda 2 bin 180 metre derinliğe 
sahip Cip Köyü Jeotermal Kaynak Suyu reenjeksiyon 
kuyusu yapımına ilişkin çalışmalar tamamlandı. 
Çıkarılan suyun sera alanına taşınması için reenjek-
siyon isale hattı ihalesine ilişkin çalışmalar sürüyor.
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Doğukent Mahallesi Itri Caddesi üzerinde 38 dönüm alan üzerine Spor 
Köyü inşa çalışmaları başladı. Altyapı çalışmaları tamamlandı, üstyapı 
çalışmalarına başlandı. Tesis bünyesinde futbol sahası, basketbol 
sahaları, voleybol sahası, tenis kordu, 250 metrekare buz pateni pisti, 
kaykay pisti, geleneksel oyunların oynanacağı alan, çocuklara yönelik 
mini gösteri alanı, bisiklet ve yürüyüş yolları, oturma alanları ile yeşil 
alanlar yer alacak. 

Tesis bünyesinde yer alacak 750 metrekare kullanım alanına sahip 
Gençlik Merkezi bünyesinde ise; idari birim, kafeterya, mescit, masa 
tenisi ve satranç turnuvalarına yönelik 160 metrekarelik salon ve fuaye 
alanı yer alacak.  Proje 2023 yılında tamamlanacak.
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SPOR VE YAŞAM KOMPLEKSİ 
Aksaray ve Hicret Mahalleleri arasında yer alan toplam 100 bin metrekare alanda hayata geçirilen spor ve 
yaşam kompleksi inşa çalışmaları sürüyor.

Spor ve Yaşam Kompleksi bünyesinde; 250 kişilik kapalı spor salonu, 
480 kişilik tribüne sahip atletizm pisti, 480 kişilik tribüne sahip 
futbol sahası, soyunma odaları, yürüyüş yolu ve gezinti alanları 
yer alıyor. Çalışmaların tüm hızıyla devam ettiği 
Spor ve Yaşam Kompleksi 2023 yılında tamamlanacak. 
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Mücavir alan sınırları içinde 
  87 bin 526 metre içme suyu şebeke hattı 
        çalışması gerçekleştirildi.

İÇME SUYU ŞEBEKE HATTI YAPIMI 
Mücavir alan sınırları içinde 87 bin 526 metre içme suyu şebeke hattı çalışması
gerçekleştirildi.
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TAHİR ŞAŞMAZ CADDESİ’NDE
ALTYAPI YENİLEME ÇALIŞMASI

KANALİZASYON TERFİ HATTI YAPIMI 

Yağmurlama hattı bulunmayan Ulukent Mahallesi Tahir Şaşmaz 
Caddesi’nde yağışlar sonrası oluşan su baskınlarının önüne geçmek 
amacıyla 2.200 metre uzunluğunda yağmurlama kolektör hattı 
döşeme çalışması ile 4.400 metre uzunluğunda su şebeke hattı 
yenileme çalışması gerçekleştirildi.

Mücavir alan sınırları içinde 41 bin 166 metre kanalizasyon hattı 
döşeme çalışması gerçekleştirildi.

YAĞMUR SUYU HATTI YAPIMI 
Mücavir alan sınırları içinde 9 bin 280 metre yağmur suyu hattı 
döşeme çalışması gerçekleştirildi.
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63 ADET YENİ DERİN SU KUYUSU 

KARŞIYAKA SU ARITMA TESİSİ DOĞUKENT
SU DEPOSU ARASI İSALE HATTI 

ÜÇ KİLOMETRELİK SU ANA TERFİ HATTI 
YENİLENDİ

Şehrin içme ve kullanma suyu ihtiyacını 
karşılamak amacıyla 4 yılda 63 adet
derin su kuyusu devreye alındı.

Şehrin içme suyu ihtiyacına çözüm oluşturmak adına Karşıyaka Su Arıtma 
Tesisi ile Doğukent Su Deposu arası 5 km’lik isale hattı çalışması 
gerçekleştirildi. 

Hilalkent ve kısmen Ataşehir Mahallelerinde sıklıkla yaşanan arızalar ve 24 
Ocak depremi sonrasında oluşan deformasyon kaynaklı sorunlara köklü 
çözüm oluşturmak amacıyla, Kesikköprü pompa istasyonu ile Baskil su 
deposu arası 3 km’lik terfi hattında yenileme çalışması gerçekleştirildi. 
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ÜÇ KİLOMETRELİK SU ANA TERFİ HATTI YENİLENDİ

KARAÇALI ÇEŞMELERİ 

ŞEHİT KORGENERAL HULUSİ SAYIN
CADDESİ’NDE
YAĞMUR SUYU HATTI ÇALIŞMASI

P3 POMPA İSTASYONU ARAŞTIRMA SU DEPOSU ARASI
YENİ HAT ÇEKİMİ

Hilalkent ve kısmen Ataşehir Mahallelerinde sıklıkla 
yaşanan arızalar ve 24 Ocak depremi sonrasında oluşan 
deformasyon kaynaklı sorunlara köklü çözüm oluşturmak 
amacıyla, Kesikköprü pompa istasyonu ile Baskil su deposu 
arası 3 km’lik terfi hattında yenileme çalışması 
gerçekleştirildi. 

Elazığ merkez mahallelerde 8 adet yeni 
karaçalı çeşmesi yapımı gerçekleştiri-

lirken, 36 adet karaçalı çeşmesi ise 
yenilendi. 

Yağmurlama hattı bulunmayan Ulukent Mahallesi Tahir 
Şaşmaz Caddesi’nde yağışlar sonrası oluşan su baskın-
larının önüne geçmek amacıyla 2.200 metre uzunluğunda yağmurlama kolektör hattı döşeme 
çalışması ile 4.400 metre uzunluğunda su şebeke hattı yenileme çalışması gerçekleştirildi.

Şehrin içme suyu ihtiyacını karşılamak amacıyla P3 Pompa İstasyonu ile Araştırma Su Deposu arasında 1100 
metre isale hattı çalışması gerçekleştirildi. 
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ÇEVRESEL YATIRIMLAR
AKSARAY MAHALLESİ MESİRE ALANI 

Aksaray Mahallesi’nde 22 bin 
metrekarelik yeşil alan, yeniden 
düzenlenerek yepyeni bir yaşam alanı 
olarak hizmete sunuldu. Piknik ve 
dinlenme alanı olarak düzenlenen 
alan; yürüyüş yolları, 40 adet kameri-
ye ve barbekü, 5 adet çeşme, oturma 
üniteleri, spor alanları, çocuk oyun 
alanları, kum havuzu ve dekoratif 
aydınlatma çalışmaları ile şekillendi.
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AKPINAR MAHALLESİ’NE
YENİ YAŞAM ALANI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye'nin çeşitli illerinde hayata geçirdiği Millet 
Bahçelerinden biri de Elazığ eski Emniyet Müdürlüğü arazisi üzerinde hayata geçirildi. Millet 
Bahçesi’nin bakım ve işletmesi Elazığ Belediyesi tarafından yürütülüyor. 

MAHALLELERE
YENİ SEMT SAHALARI

Çocukların ve gençlerin sağlıklı ve güvenilir ortamlar-
da spor yapabilmelerine olanak sağlamak amacıyla; 

Abdullahpaşa (2), Aksaray (2), Yemişlik, Hilalkent, 
Yeni, Şahinkaya, Zafran ve Çaydaçıra Mahalleleri ile 

merkeze bağlı Sarılı köyü ve Gölköy’e toplam 12 adet 
yeni semt sahası kazandırıldı. 

Akpınar Mahallesi’nde yer alan ve Elazığ 
Belediyesi’ne devredilen Karayolları 
Lojmanları’nın yer aldığı 8 bin 500 
metrekare alan, bir yaşam alanı olarak 
düzenleniyor. Alanda, altyapı çalışmaları 
tamamlanarak üstyapı çalışmalarına 
başlanıldı.

Alan; yürüyüş yolu, bisiklet yolu, havuz, 
oturma alanları, antik araç sergi alanı, 
kütüphane, ters ev, oyun grupları, fitness 
grupları, mescit gibi sosyal donatıları, 
peyzaj ve otopark alanıyla şekillenecek. 
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YEŞİL KUŞAK
ÇALIŞMALARI

Şehrin ana arterlerinden Zübeyde Hanım Caddesi ve Malatya Caddesi “Yeşil Kuşak 
Projeleri” ile yeniden şekillendi. 

Kent estetiğine değer kazandıran proje kapsamında Zübeyde Hanım Cadde-
si üzerindeki 6 bin 500 metrekare alan; oturma ve dinlenme grupları, 
ahşap arkatlar, pergolalar (çardak), yürüyüş parkuru ve dekoratif 
aydınlatma çalışmaları ile şekillendi. 

Malatya Caddesi Yeşil Kuşak Projesi ise 1.5 kilometrelik alanda 
hayata geçirildi. Alan oturma ve dinlenme grupları, yürüyüş 
yolu, bisiklet yolu, peyzaj ve dekoratif aydınlatma çalışmaları 
ile şekillendi. 
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MAHALLELERE
143 ADET YENİ PARK 

Şehrin dört bir yanında çocukların güvenle koşup oyun oynayabilecekleri, ailelerin huzur içinde vakit geçirebilecekleri bünyesinde
çocuk oyun alanları bulunan, yeşilin tonlarıyla bezenmiş 143 adet yeni park kazandırıldı. 

3 MİLYON
738 BİN 400m²’ye

ÇIKARILDI 

45.548 ADET
AĞAÇ

130 ADET
OYUN GRUBU

279 ADET
FITNESS ALETLERİ

KURULUMU
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2.578.956 ADET
SÜS BİTKİSİ, GÜL VE

ÇİÇEK DİKİMİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

YEŞİL ALAN

2019 OCAK AYI İTİBARİYLE 
3.156. 795 m² OLAN 

DÖRT YILDA ŞEHİR GENELİNDE DÖRT YILDA ŞEHİR GENELİNDE 
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KADİM ŞEHİR
HARPUT’TA

DEĞİŞİM

Harput Mahallesi Koruma Amaçlı İmar Planı’nın revize edilmesi için 2018 yılı içerisinde başlatılan çalışmalar 
sonuçlandı.

Harput Mahallesi yerleşim alanına ilişkin Harput Arkeolojik ve Kentsel Sit Alanı Koruma Amaçlı 1/5000-1/1000 
ölçekli Nazım ve Uygulama İmar Planı Revizyonu onaylandı. 

HARPUT
KORUMA AMAÇLI İMAR PLANI 
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HARPUT KONUKEVİ 
ELAZIĞ BELEDİYESİ

Harput girişinde yer alan ve mülkiyeti Elazığ 
Belediye’sine ait beş adet tescilli konak, Belediye Konukevi 
olarak düzenlendi.
Tadilat ve tefrişat çalışmalarıyla hizmete hazır hale getirilen 
Belediye Konukevi bünyesindeki 11 adet odasıyla il içinden ve il 
dışından gelen konuklarını ağırlıyor. 

TARİHİ CAMİ
YENİLENDİ İnanç turizmi açısından tarihi 

camileriyle de ön plana çıkan 
Harput'un Dağ Kapı olarak 
adlandırılan girişinde yer alan ve 
konukların ilk karşılaştığı cami 
olan 1500’lü yıllarda inşa edilen 
Ahmet Bey Cami, restorasyon 
çalışmalarıyla yenilenerek 
ibadete açıldı. 

Elazığ Belediyesi tarafından Harput’u ziyaret eden 
yerli ve yabancı konuklara yönelik Turizm Danışma 
Ofisi oluşturuldu.
Harput’a gelen yerli ve yabancı konukların ihtiyaç 
duydukları her türlü bilgi, belge, tanıtıcı broşür vb. 
görselleri temin edebilecekleri büroda, özellikle 
yabancı konuklara hem Harput hem de şehrin dört 
bir yanında tarihi ve turistik değerlere yönelik 
danışmanlık hizmeti veriliyor.

TURİZM DANIŞMA OFİSİ
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Harput Mahallesi ile güneyinde yer alan Ulukent (Hüseynik) Mahallesi arasında ulaşım 
sağlayan tarihi yol turizme kazandırıldı. 
Tarihi süreçte kervanların kullandığı ve türkülere konu olan Şeher Yolu, yapılan 
rekreasyon çalışmalarıyla yeniden eski cazibesine kavuşturuldu.
Toplam 2200 metre uzunluğunda, 6 metre genişliğinde yürüyüş yolu olarak düzen-
lenen tarihi yol güzergahının Harput ve Hüseynik girişlerinde tagıyla görkemli birer 
taş kapı inşa edildi. Ve yine hem Harput hem de Hüseynik Mahalleleri girişlerinde 
toplam 90 araçlık iki adet otopark alanı ve güvenlik kulübeleri yer alıyor.

Dekoratif ahşap korkuluklarla güvenliğin oluşturulduğu tarihi yol güzergahının Hüseynik tarafında mini bir seyir terası, çocuk oyun alanı, oturma bankları, 
kameriyeler, çeşmeler ve mescit yer alıyor. Yeşil doku ve dekoratif aydınlatma çalışmalarıyla görsel zenginlik kazandırılan tarihi yolun Harput tarafında ise 
şehrin kuşbakışı izleneceği görsel bir şölen sunan 890 metrekare alana sahip seyir terası, çeşmeler, 35 adet kameriye, barbeküler ve mescidin yer aldığı 
10 bin metrekare alana sahip bir piknik alanı oluşturuldu. Ayrıca Harput’ un tarihi dokusuna uygun inşa edilen taş bina da restoran olarak düzenlendi. 
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TESCİLLİ VE TESCİLSİZ YAPILARDA
CEPHE GİYDİRME ÇALIŞMALARI

HARPUT SERGİ SALONU 

ARASTA
HARPUT

HİZMETE SUNULDU

Harput’un kültürel mirasına ve geleneksel mimari dokusuna uymayan tescilli ve tescilsiz yapılar, tarihi 
ve kültürel dokuyla uyumlu hale getiriliyor. Tarihi belde girişten itibaren konutlarda gerçekleştirilen 
restorasyon çalışmalarıyla konuklarına tarihi havayı soluma olanağı sağlıyor. Harput Halk Eğitim binası, 
Harput girişinde yer alan 2 katlı betonarme bina, Hoca Hamamı karşısında yer alan iki adet konut cephe 
giydirme çalışmalarıyla tarihi kimlikle uyumlu hale getirildi.

Sarahatun Meydanı’nda yer 
alan El Emeği Göz Nuru Çarşısı yeniden 
düzenlenerek, yepyeni bir mekâna 
dönüştürüldü. Harput Arasta olarak 
hizmete sunulan mekânın giriş katı 
yöresel ürünler satış merkezi ve kafe-
terya olarak, üst katı ise Kürsübaşı 
musikisinin icra edildiği bir mekân olarak 
düzenlendi.

Harput’un sivil mimarisini yansıtan önemli bir eser olan, restorasyon çalışmalarının ardından Elazığ 
Belediye Başkanlık Makamı ve KUDEB (Koruma Uygulama ve Denetim Bürosu) hizmet birimi olarak 
kullanılan Sunguroğlu Konağı’nın bodrum katı sergi salonu olarak hizmet veriyor. 
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Karşıyaka Mahallesi Kentsel Dönüşüm Çalışmaları

Abdullahpaşa Mahallesi 
Kentsel Dönüşüm
Çalışmaları

Karşıyaka Mahallesi’nde hayata geçirilen Kentsel Dönüşüm Projesi tamamlandı. Karşıyaka Mahallesi’ndeki 6 
hektarlık alanda inşa edilen 469 konut, hak sahiplerine teslim edildi. 

Elazığ Belediyesi Abdullahpaşa 
Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi
 kapsamında depreme dayanıklı modern konutların
 inşa çalışmalarında sona gelindi. 
Zemin artı 5 kat planının uygulandığı proje kapsamında 
toplam 160 konut ve 20 adet ticari alan yer alıyor. 



/50www.elazig.bel.tr

Elazığ Belediyesi, geleceğin enerjisi olan yenilenebilir enerji 
üretim çalışmaları doğrultusunda Güneş Enerji Sistemleri 
(GES) Projesi ile kendi elektriğini üretmeye başladı.

Atık Su Arıtma Tesisi mevkiinde 19 bin metrekare araziye kurulan 
panellerle 0,99 megawatt kapasiteli elektrik üretimine geçildi. Pro-
jeyle yılda 1 milyon 800 bin kilowatt saat elektrik enerjisi üretimi 
gerçekleştiriliyor. 
Ayrıca; Şahinkaya mevkiinde 10 megawatt kapasiteli GES projesine 
ilişkin çalışmalar devam ediyor.
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ENTEGRE 
ATIK YÖNETİM
PLANI

İsrafı önlemek, kaynakları daha verimli kullanmak, atık miktarını azaltmak, atıkları 
geri kazanmak ve çocuklarımıza temiz bir çevre bırakmak için; mevcut durum 
tespitinden odak noktaların tespit edildiği, uygulama ve raporlama safhasına 
kadar kamu ve özel sektör destekli sıfır atık süreci başlatıldı.

Bitkisel atık yağ, pil, elektrikli ve elektronik eşya, ilaç gibi atıklar ile büyük hacimli 
atıkların evsel atıklarla karıştırılmadan ayrı toplanmasını sağlamak amacıyla 1. 
Sınıf Atık Getirme Merkezi hizmete sunuldu. Sürdürülebilir bir çevre için geri kazanılabilir atıkların, 

kaynağında ayrı toplanması için Çaydaçıra, Ataşehir 
ve Doğukent Mahallelerinde Mobil Atık Getirme 

Merkezleri kuruldu.

1.SINIF ATIK GETİRME MERKEZİ MOBiL
ATIK GETiRME

MERKEZLERi
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Sıfır atık yönetim sistemi kapsamında; bitkisel atık yağlar 
başta olmak üzere; ambalaj atıkları, atık piller, ömrünü 
tamamlamış lastikler, elektrikli ve elektronik eşyalar, 
tehlikeli atık grubunda yer alan baskı toner ve kartuşlar 
toplanarak geri dönüşümle ekonomiye kazandırılıyor. 

Geri kazanılabilir atıkların kaynağında ayrı toplanması için 
cadde, sokak ve kamuya açık alanlara 240 adet atık 
biriktirme kumbaraları yerleştirildi.

ATIKLAR,
EKONOMİYE KAZANDIRILIYOR

TEKSTİL ATIKLARININ  GERİ DÖNÜŞÜMÜ 

ATIK İLAÇ BERTARAFI
Tarihi geçmiş ilaçların toplanarak 
güvenli bir şekilde imha edilmesi 
amacıyla 140 noktadaki eczaneye 
atık ilaç toplama kumbarası yer-
leştirildi. Toplanan atık ilaçlar Elazığ 
Belediyesi 1. Sınıf Atık Getirme 
Merkezi’nde depolanarak, lisanslı 
firmalar tarafından bertaraf ediliyor. 

TIBBİ ATIK
STERİLİZASYON TESİSİ 
Merkez Sarıçubuk köyü mevkiinde 
bulunan Tıbbi Atık Sterilizasyon 
Tesisi’nde sağlık kuruluşlarından 
toplanan tıbbi atıklar, sterilize 
edildikten sonra nihai bertaraf için 
Katı Atık Düzenli Depolama Tesisi’ne 
naklediliyor.

ATIK KUMBARALARI
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ELAZIĞ BELEDİYESİ’NE
SIFIR ATIK BELGESi
Çevresel yatırımcılarıyla ön plana çıkan Elazığ Belediyesi’ne Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından Kasım 2021’de “Elazığ Belediyesi Sıfır Atık Belgesi” 
verildi. 

Cumhuriyet Mahallesi’nde toplam 11.812 
metrekare alan üzerinde çevresel sürdüre-
bilirliğe ve çevre bilincini yaygınlaştırmaya 
katkı sağlamak amacıyla “Geri Dönüşüm 
Parkı” oluşturuldu. Geri Dönüşüm Parkı 
bünyesinde; 
Hurdaya ayrılmış metal, plastik ve tahta gibi 
çeşitli malzemeler kullanılarak çocukların 
güvenle oynayabileceği oyun grupları, 
varillerin dönüşümünden elde edilmiş koltuk, 
çeşme, konteynerden dönüştürülmüş kafe, 
ağaç kütüğünden yapılmış masa, otomobil 
lastiğinden yapılan salıncak, tahterevalli, 
macera parkuru ve metalden yapılmış figür-
ler yer alıyor.

GERi DÖNÜŞÜM PARKI
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CAN DOSTLARIMIZ İÇİN

MAMA ÜRETİM
 TESİSİ
Elazığ Belediyesi Geçici Hayvan Bakımevi Rehabili-

tasyon Merkezi’nde mama üretim tesisi oluşturuldu. 
Kurum ve kuruluşlardan toplanan kazan dibi yemek 

artıkları ile şehrin dört bir yanındaki bayat ekmek kutuların-
da toplanan ekmekler mama üretim cihazlarında modern ileri 

işleme teknikleri ile can dostlarımız için mama haline getiriliyor. 
Tesiste günlük 400 kg mama üretimi gerçekleştiriliyor. 

Geçici Hayvan Bakımevi Rehabilitasyon Merkezi’nde bulunan 
hayvanların beslenmesi için kullanılan mama üretimi ile yıllık 3 
milyon TL tasarruf sağlanması hedefleniyor. 

ELAZIĞ BELEDİYESİ
GEÇİCİ HAYVAN BAKIMEVİ

REHABİLİTASYON MERKEZİ
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TIR GARAJI YENi ODUN AMBARI
Mevcut şehirler arası otobüs 

terminal binası yanında bulunan 
Tır Garajı, Karşıyaka Mahallesi 

Sebze Hali yanına taşındı.

Karşıyaka-Beyyurdu yolu üzerinde 15 dönümlük alan 
üzerinde yeni odun ambarı sahası oluşturuldu. Oluşturulan 
Yeni Odun Ambarı bünyesinde; ofis, lavabo ve mutfağın 
yer aldığı 24 metrekarelik alana sahip 16 büro bulunuyor.

ELAZIĞ BELEDİYESİ’NDEN
TOPLU İŞ YERİ ALANLARI 

Elazığ Belediyesi tarafından şehrin vizyonuna katma değer sağlamak hedefi doğrultusunda İnşaat Malze-
mecileri Sitesi, Atık Toplayıcılar ve Hurdacılar Sitesi ile Briketçi-Kiremitçiler Sitesi için alanlar oluşturuldu. 

Şehir genelinde dağınık halde hizmet sunan meslek gruplarını tek çatı altında toplamayı hedefleyen çalışma 
doğrultusunda, İnşaat Malzemecileri Sitesi için Şahinkaya Mahallesi mevkiinde, Atık Toplayıcılar ve Hur-
dacılar Sitesi için Sarıçubuk mevkiinde, Briketçi-Kiremitçiler Sitesi için de yine Sarıçubuk mevkiinde alanlar 
oluşturuldu. 

MOBİLYACILAR SİTESİ
Her alanda güçlü ve kalkınmış bir şehir hedefi doğrultusunda prestij bir çalışma olan
Mobilyacılar Sitesi inşasına yönelik çalışmalar başlatıldı. 
Mobilyacılar Sitesi, Elazığ Belediyesi tarafından Yemişlik Mahallesi’nde
(Sosyalhane üstü) tahsis edilen 80 dönümlük alan üzerine kurulacak. 
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GÜMÜŞKAVAK MAHALLESİ
SOSYAL YAŞAM MERKEZİ 

Gümüşkavak 
Mahallesi Sosyal Yaşam 
Merkezi inşa çalışmaları tamamlanarak 
hizmete sunuldu. Toplam 870 metrekare 
kullanım alanına sahip merkez bünyesinde; bay-bayan 
spor salonları, kurs salonları, kütüphane, hizmet ofisleri ve ticari 
ofisler yer alıyor.
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Hilalkent Mahallesi Sosyal 
Yaşam Merkezi inşa çalışma-

ları tamamlanarak hizmete 
sunuldu. Toplam 2.100 metrekare 

alan üzerine inşa edilen sosyal 
yaşam merkezi bünyesinde; 3 adet 

derslik, spor salonu, bay-bayan 
taziyeevi, okumaevi, kafeterya, 
muhtarlık ofisi, 5 adet dükkân 

ve sosyal donatılar yer 
alıyor. 



/58www.elazig.bel.tr

(SOSYALHANE)
Kadın, çocuk ve gençlere; sosyal, kültürel ve sanatsal alanlarda destek-
leyici eğitimlerin verileceği ayrıca istihdama yönelik katkı sağlayacak 
faaliyet imkânlarının 
sunulduğu Güneykent 
Sosyal Yaşam Merkezi 
(Sosyalhane) hizmete 
sunuldu. 

Merkez Yemişlik mevkiinde toplam 1.900 metrekarelik alanda 650 
metrekare kullanım alanına sahip yaşam merkezi bünyesinde; kadınlara 
yönelik meslek edindirme atölyesi, çocuklar için eğitim ve oyun atölye-
si, gençler için robotik kodlama atölyesi, kütüphane, çok amaçlı 
dinlenme ve kafeterya ile yönetim ofisleri yer alıyor.

İcadiye Mahallesi Sosyal 
Yaşam Merkezi inşa çalışma-
ları tamamlanarak hizmete 
sunuldu. 

Toplam 692 metrekare kullanım alanına sahip sosyal yaşam merkezi 
bünyesinde; muhtarlık ofisi, spor salonu, kütüphane, bilgisayarlarla 
desteklenen gençlik merkezi bay-bayan mescit ve kafeterya yer 
alıyor. 
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AKPINAR MAHALLESİ
MUHTARLIK VE TAZİYEEVİ

ŞEHİT İDRİS DOĞAN 
MUHTARLIK VE TAZİYEEVİ

Akpınar Mahallesi’nde inşa edilen Muhtarlık ve Taziyeevi hizmete 
sunuldu.

Toplam 1133 metrekare alan üzerine 516 metrekare kullanım 
alanına sahip iki katlı olarak inşa edilen taziyeevi bünyesinde; 

bay-bayan taziyeevi ve muhtarlık ofisi yer alıyor.

Kültür Mahallesi’nde inşa edilen Şehit İdris Doğan Taziyeevi 
hizmete sunuldu. Toplam 230 metrekare alan üzerine inşa edilen 
taziyeevi bünyesinde; bay-bayan salonları, mescit ve mutfak yer 
alıyor. 
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HAYME ANA 
KADIN KOOPERATİFİ

Kadınlarımızın ekonomik yaşamda yer alması ve 
kendi üretimlerine değer kazandırmaları 

amacıyla Hayme Ana Kadın Kooperatifi hizmete 
açıldı. Proje kapsamında 23 adet stant, kadın 
girişimcilere ücretsiz bir şekilde tahsis edildi.

Kadınlarımızın el emeği ile hazırladıkları; kuru 
bakliyattan konserveye, el emeği göz nuru 

ürünlerden organik gıdalara kadar yüzlerce çeşit, 
yine kadınlarımızın kuracakları tezgahlardan 

tüketiciye ulaşıyor. Hanımlar, el emeği göz nuru 
ürünleri ile kendi ürettikleri gıda maddelerini 

tüketiciye ulaştırarak, ekonomik kazanç sağlıyor.
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ÇAYDAÇIRA MAHALLESİ

SEMT
PAZARI
Vatandaşlara dört mevsim daha nezih bir 
ortamda alışveriş imkanı sunacak pazar alanı 
inşa çalışmaları tamamlanarak hizmete sunuldu. 
Kent-Köy Yaşam Alanı yanında toplam 5 bin 
350 metrekare alan üzerinde 3 bin 520 
metrekare inşa alanına sahip Çaydaçıra 
Kent-Köy Pazar Yeri bünyesinde, 138 adet satış 
birimi ve lavabolar yer alıyor.
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Gönül Beyeği l
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ULAŞIM PROJELERİ

DİNAMİK KAVŞAK
YÖNETİM SİSTEMİ 

ACİL EYLEM ULAŞIM VE TRAFİK İYİLEŞTİRME
STRATEJİLERİ PROJESİ

ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 

Şehir merkezinde cadde ve sokakların trafik dolaşım planları, yolların geo-
metrik düzenlemeleri, yaya sirkülasyon planlamaları, yatay ve düşey işaret-
leme çalışmaları tamamlanarak kent içi trafik güzergahları yeniden düzenlen-
di.

Şehir merkezindeki trafiğin kontrolünü 
sağlamak, trafikteki bekleme sürelerini 
düşürmek, yakıt tasarrufuna katkı sağla-
mak ve karbon emisyonunu en aza 
indirmek amacı doğrultusunda Dinamik 
Kavşak Yönetim Sistemi hayata geçirildi.

Dinamik Kavşak Yönetim Sistemi, şehir içi 
trafik yükünün yoğun olduğu Tofaş,

Hazardağlı, Çaydaçıra, Orman, Karayolları, 
Ahmet Aytar, Stadyum, Kültür Park, SGK, 
Çimento, Ali Rıza Septioğlu, İtfaiye ve 
Akgün Kavşağı olmak üzere toplam 13 

kavşakta hayata geçirildi. 

EBUKOM
Ulaşım Koordinasyon Merkezi (EBUKOM) Projesi 

hayata geçirildi. Proje doğrultusunda ana arterler ve 
trafik yükünün yoğun olduğu kavşaklardaki araç 

sayım kameralarından elde edilen veriler Elazığ 
Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi’ne 

aktarılarak şehrin trafik yönetimi oluşturuluyor.
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Yolcu Dostu 
Otobüs Durakları, mev-

simsel koşullarla 
uyumlu, modern, 

teknolojik donanıma 
sahip, çevre dostu 

ve engelli 
erişimine 

uygun nitelik 
taşıyor. 

Yolcu Dostu Otobüs Durakları Projesi’nin ilki, Öğretmenevi 
durağında vatandaşların hizmetine sunuldu.
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GEOMETRİK KAVŞAK DÜZENLEMELERİ
Trafik akışını daha düzenli, akıcı hale getirmek için, kavşak karakteristiği doğrultusunda trafik 
akışını güvenli şekilde rahatlatacak sinyalizasyon çalışması ile kavşakta farklı yönlere trafik 
akışının sağlanacağı geometrik düzenleme çalışması ve yaya geçidi düzenlemeleri 13 ayrı nok-
tada gerçekleştirildi.

(İtfaiye Kavşağı, Fethi Sekin Şehir Hastanesi Kavşağı, Akgün Kavşağı, İmam Efendi Bulvarı 
Kavşağı, Hilalkent Kavşağı, Bahçelievler Kavşağı, Pertek Caddesi-Yıldızbağları Kavşağı, Mezarlık 
Müdürlüğü Kavşağı(2), Harput Yolu, Korgeneral Osman Erbaş Kavşağı, Ulukent Kavşağı, Ulukent 
Fatih Ahmet Kavşağı, Sanayi Caddesi(3), Çatalçeşme Kavşağı)

YEŞİL DALGA UYGULAMASI

KİOKS Cihazları
Şehrin 20 Noktasında

ENTEGRE TOPLU TAŞIMA AĞI
REHABİLİTASYONU

Şehir genelinde yedi ayrı güzergahta trafikte yakıt ve zaman 
tasarrufu sağlayan “Yeşil Dalga” uygulaması hayata geçirildi. 

Günün belirli saatlerinde uygulanan ve kırmızı ışığa yakalan-
madan belirli hızda kesintisiz trafik akışı sağlayan “Yeşil Dalga” 

uygulamasıyla yoğun trafik akışına sahip ana arterlerde trafik 
akışı akıcı hale getirildi. Ayrıca sistemin etkinliğini artırmak adına 6 

adet kavşakta sinyalizasyon altyapısı ve kavşak kontrol cihazları 
yenilendi. 

Şehrin 20 noktasında kurulan KİOSK 
cihazları vatandaşların hizmetine sunuldu. 
Vatandaşlar, KİOSK cihazları aracılığıyla 
7/24 hem nakit hem kredi kartı ile kart 
satın alma, bakiye dolum ve kart vizeleme 
işlemi yapabiliyor. 
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Akıllı Durak Sistemi 

Akıllı Ulaşım Sihirbazı 

Yolcuların zamanlarını verimli 
kullanmalarına olanak sağlayan 
sistem doğrultusunda şehrin 5 ayrı 
noktasında Akıllı Durak kurulumu 
gerçekleştirildi.
Öğretmenevi, Elazığ Belediyesi 
Otobüs Amirliği, Yeni Cami, 
İzzetpaşa Cami karşısı ve Fethi 
Sekin Şehir Hastanesi’ne kurulan 
akıllı duraklar aracılığıyla vatan-
daşlar, toplu taşıma araçlarının kaç 
dakika içerisinde durağa varacağını 
takip edebiliyorlar. 

www.elazigkart.elazig.bel.tr adresi üzerinden, online 
bakiye yükleme-sorgulama ve kart vizeleme işlemleri 
gerçekleştiriliyor. Uygulama üzerinden ayrıca kart 
satın alım merkezlerinin konumları, toplu ulaşım 
araçlarının konumları, güzergahları ve hareket saatleri 
takip edilebiliniyor. 

Google Play veya  App Store’a “Elazığ Ulaşım” 
yazarak indirilecek uygulama ile bakiye sorgulama, 
bakiye dolum ve kart satın alım merkezlerinin 
konumları, toplu ulaşım araçlarının konumları, güzer-
gahları ve hareket saatleri takip edilebiliniyor. Yine 
uygulama üzerinde yer alan NFC temassız bilet al 
seçeneği ile şehir içi hatlarda geçerli tek kullanımlık 
bilet satın alınabilirken, QR bilet seçeneği ile de tek 
kullanımlık kare kod bilet satın alınarak temassız bir 
şekilde seyahat edilebiliniyor.

KENTSEL OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ 

Kaliteli, güvenli, modern otopark hizmeti sunan Elazığ Belediyesi 
EBUAŞ iştiraki ELPARK kuruldu.
Elazığ Belediyesi tarafından şehre kazandırılan 15 Temmuz Demokrasi 
Meydanı Yer Altı Otoparkı ve Cumhuriyet Meydanı Yer Altı Otoparkı 
yönetimi, tek bir merkezden yönetilerek, vatandaşların daha düşük 
ücret tarifesi ile hizmet almaları sağlandı.

MODERN TAKSİ
VE MİNİBÜS
DURAKLARI

Şehir merkezinde 
faaliyet gösteren 

taksici ve toplu taşıma 
hizmeti sunan minibüs 

esnafı için bekleme 
noktalarına, barınma 
ve temel ihtiyaçlarını 

karşılayabilecekleri 11 adet modern taksi durağı ve
6 adet M plaka minibüs durağı  kazandırıldı.
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TRAFİKTE TOPLUMSAL BİLİNCİN
ARTIRILMASI ÇALIŞMALARI

YÖNLENDİRME VE BİLGİLENDİRME LEVHALARI

ASFALT ARAŞTIRMA
LABORATUVAR MERKEZİ KURULDU

Proje doğrultusunda toplu ulaşım araçları ile taksi sürücülerine yönelik eğitim programları, 
toplumsal bilince katkı sağlayıcı kampanyalar, Milli Eğitim Müdürlüğü destekli öğrenci eğitimleri 
ve Trafik Gönüllüleri Platformu ve İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü iş birliğiyle 
çalışmalar gerçekleştirilerek, toplumsal trafik bilincinin artırılmasına katkı sağlanıyor. 

Ulaşımda bilgilendirme ve güvenli bir sürüş hedefiyle başta ana arterler olmak üzere şehir 
genelinde yönlendirme levhaları montajı gerçekleştirildi.

Elazığ Belediyesi tarafından 
Fırat Üniversitesi ve Karayolları 8. 
Bölge Müdürlüğü iş birliğiyle Asfalt 
Araştırma Laboratuvar Merkezi kuruldu. 
Sarıçubuk mevki, Fen İşleri Müdürlüğü Han 
Pınarı Asfalt Şantiyesinde yaklaşık 30 dönüm alan 
üzerinde inşa edilen Asfalt Araştırma Laboratuvar Merkezi 
bünyesinde; 2 adet asfalt plenti, 1 adet emisyon üretme tesisi, 
mekanik plent ve laboratuvar yer alıyor. 
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5 MİLYON 549 BİN m²
ASFALT ÇALIŞMASI

84 BİN 088  m
BÖLÜNMÜŞ YOL ÇALIŞMASI

663 BİN 600 m² 
SATHİ KAPLAMA YOL ÇALIŞMASI 

454 BİN 802 m² 
KALDIRIM YENİLEME ÇALIŞMASI 

274 BİN 692 m
BORDÜR YENİLEME ÇALIŞMASI

43 BİN 521 m³
TAŞ DUVAR YAPIMI

6 BİN 623 m²
BETON DUVAR YAPIMI

5 BİN 663 m²
ENGELLİ YÜRÜYÜŞ YOLU 

TRAFİĞE KONFOR
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KORGENERAL OSMAN ERBAŞ
CADDESİ

ATAŞEHİR-HİCRET MAHALLELERİ GÜNEY ÇEVRE YOLU BAĞLANTISI
(PROTOKOL YOLU)

Pertek Yolu (Eski SSK Hasta-
nesi Üstü) ve Kanal boyu 
bağlantısını sağlayan 1.000 
metre uzunluğunda, 25 metre 
genişliğindeki 6 şeritli Korgen-
eral Osman Erbaş Bulvarı 
hizmete açıldı.

Ataşehir 
İmam Efendi 
Bulvarı-Hicret Mahallesi 
Güney Çevre Yolu bağlantısını 
sağlayan 35 metre genişliğinde, 3 
kilometre uzunluğundaki yeni imar yolu 6 
şeritli olarak hizmete sunuldu.
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AKSARAY-KIZILAY MAHALLELERİ
GÜNEY ÇEVRE YOLU BAĞLANTISI

YAHYA KEMAL CADDESİ 

Aksaray ve Kızılay Mahallelerini Güney Çevre Yolu’na bağlayan 
bölgenin ulaşım aksını güçlendiren toplam 4 kilometre uzunluğunda, 

25 metre genişliğindeki yol hizmete sunuldu. 

Şehrin ana arterleri arasında yer alan Yahya Kemal Caddesi, yol 
genişletme çalışmasıyla dört şeritten altı şeride çıkarılarak yepyeni 

bir kimlik kazandı. 
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KANAL BOYU YOLU
KORGENERAL

HULUSİ SAYIN CADDESİ 

Üniversite, Yeni, Fevzi Çakmak, Esentepe ve Yıldızbağları Mahalleleri 
üzerinden Harput yoluna ulaşan toplam 3.500 metre uzunluğunda, 

30 metre genişliğinde, 6 şerit olarak düzenlenen Kanal Boyu Yolu 
hizmete sunuldu. 

Korgeneral Hulusi Sayın Caddesi’nde (Keban Yolu) yol genişletme 
çalışması gerçekleştirilerek, yol 6 şerit olarak düzenlendi.
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TAHİR ŞAŞMAZ CADDESİ 

Toplam 2.200 metre uzunluğunda 25 m genişliğindeki Tahir Şaşmaz 
Caddesi gerçekleştirilen iyileştirme çalışmalarının ardından 6 şerit 

olarak hizmete sunuldu. 

ÇAYDAÇIRA MAHALLESİ
ŞAHİNKAYA BAĞLANTI YOLU

Çaydaçıra Mahallesi ile Keban Yolu ve Şahinkaya köyü bağlantısını 
sağlayan 2 kilometre uzunluğunda 25 metre genişliğindeki yeni yol 3 

şerit olarak hizmete sunuldu.
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Elazığ Belediyesi ‘Gelecek Sensin’ sloganıyla gençlere yönelik eğitime 
destek programı düzenledi.

Yüksek Öğretim Kurumları Sınavına (YKS) girecek öğrenciler için hazır-
lanan program kapsamında; 
YKS’ye girecek öğrencilere yönelik merkezi sınav öncesi, gerçek sınav 
deneyimi sağlayacak ücretsiz TYT-AYT deneme sınavı yapıldı.
Elazığ Millet Bahçesinde gençlere yönelik YKS öncesi moral konseri 
düzenlendi. Gençlere 10 GB ücretsiz internet kartları hediye edildi. 
YKS öncesi Eğitimci-Yazar ve Kişisel Gelişim Uzmanı Alişan Kapak-
lıkaya Ahmet Tevfik Ozan Fuar ve Kongre Merkezinde gençlerle 
buluştu.
Sınav noktalarında kurulan stantlarda ikramlarda bulunuldu.
YKS sonrası tercih döneminde gençlere danışmanlık ve rehberlik 
hizmeti verildi.
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Mevcut terminal binası yanında bulunan alanda inşa 
edilen Traktörcüler Sitesi hizmete sunuldu. Yaklaşık 
13 bin 600 metrekare alan üzerinde 6 bin 112 met-
rekare inşaat alanına sahip Traktörcüler Sitesi 
bünyesinde; 23 adet iş yeri, kafeterya, mescit ve 
güvenlik birimi yer alıyor. 
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HARPUT TURİZM
BİLGİLENDİRME OFİSİ 

YATIRIM DESTEK BİLGİ OFİSİ 

ŞEFFAF İHALELER

ELAZIĞ BELEDİYESİ
ORGANİZASYON ŞEMASI

YENİDEN DÜZENLENDİ
Yatırımcılar için bir bilgi bankası oluşturma hedefiyle hayata geçirilen proje doğrul-

tusunda kurum, kuruluş ve STK’lar tarafından gerçekleştirilen çalışmalar ile Kalkın-
ma Ajansı, KOSGEB, TKDK gibi kurumlar tarafından sağlanan hibe ve yatırım 

destekleme fonları takip edilerek sektörel bazlı analizler yapılıyor ve yatırımcılar için 
veri kaynağı oluşturuluyor.

Kamu ihaleleri, şeffaflık ilkesi temel alınarak, gerçekleştiriliyor. İhaleler, 
kamu ihale platformlarının yanı sıra yerel iletişim kaynaklarından da 

duyurularak, kamuoyuna ve basına açık gerçekleştirilmektedir.

Elazığ Belediyesi bünyesinde etkin hizmet sunmak amacıyla 
organizasyon yapısı yeniden düzenlendi. Kurumsal kimlikte 

yer alan müdürlüklerin isimleri ve görev tanımlamaları 
güncellendi.
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Vatandaşlarımızın belediye ile ilgili işlemlerini daha rahat ve 
kolaylıkla yapabilmelerine yardımcı olmak amacıyla faaliyet 
gösteren 153 Beyaz Masa, artık Mobil Beyaz Masa uygulaması 
ile vatandaşın ayağına gidiyor. Vatandaşlarımız, Mobil Beyaz 
Masa’ya müracaat ederek, imardan ruhsata kadar her türlü 
konuda dilekçelerini iletebiliyor, evraklarını belediyeye 
gelmeden takip edebiliyor.

153 BEYAZ MASA
SÜPER HİZMET BİRİMİ

Vatandaşla iletişimi güçlendirmek, sorun ve 
taleplere daha etkin çözüm üretmek amacıyla 
153 Mobil Beyaz Masa Süper Hizmet Birimi’ni 
aktif hale getirdi. Yeni sistemle vatandaş ve 
belediyeler arasında köprü görevi gören çağrı 
merkezi, daha etkin ve hızlı bir şekilde iletişimi 
sağlıyor.
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KURUMSAL KİMLİK 
GÜÇLENDİRİLDİ

 Vatandaşa kaliteli hizmet noktasında dijital açıdan güçlendirilen 
Elazığ Belediyesi Halkla İlişkiler Birimi, kaliteli ve nitelikli hizmet anlayışıyla 
konuklarını ağırlıyor. 
 Elazığ Belediyesi Halkla İlişkiler Birimi, kurumsal kimliğe katkı 
sağlamak ve vatandaşa daha kaliteli hizmet sunulabilmesi amacıyla 
yeniden düzenlendi. Düzenleme doğrultusunda hizmet binası girişinde 
danışma birimi oluşturuldu. Belediye hizmetlerine daha hızlı ve kolay erişe-
bilmesi hedeflenen yeni düzenlemeyle, görevli personeller tarafından yaşlı 
ve engelliler başta olmak üzere kurumu ziyaret eden tüm vatandaşlarla 
birebir ilgilenilerek, işlemlerini yürütmeleri için gerekli yönlendirmeler 
sağlanıyor. İnsan odaklı hizmet anlayışı çerçevesinde hizmet binası giriş 
bölümünde ayrıca kurumu ziyaret eden vatandaşlar için oturma alanları 
oluşturularak, vatandaş memnuniyeti ön plana çıkarıldı. 

İŞİN EHLİ MERKEZİ VE
HİBE PROJE DESTEK OFİSİ

BELEDİYE DANIŞMA KURULU 

İşin Ehli Merkezi ve Hibe Proje Destek Ofisi tarafından girişimciler ile 
küçük işletme sahiplerine, alanında deneyimli uzmanlar tarafından 
KOSGEB destekli girişimcilik eğitimleri ve bu eğitime katılanlara proje 
destek ve danışmanlık hizmeti veriliyor. 

Elazığ Belediyesi personel yapısı analiz edilerek, periyodik mesleki 
eğitimlerle personelin donanımlarına katkı sağlanarak hizmet kalitesi 
artırılıyor.  

İlimizde faaliyet gösteren STK’lar, meslek odaları, akademisyenler, 
yazarlar ve muhtarların bir araya geldiği, kurumsal kimliğe sahip Beledi-
ye Danışma Kurulu oluşturuldu. Somut ve uygulanabilir projeler Beledi-
ye Danışma Kurulu’nda ele alınarak, görüş alışverişinde bulunulacak. 

İNSAN KAYNAKLARININ
İYİLEŞTİRİLMESİ 
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KENT BİLGİ SİSTEMİ ON-LİNE İMAR DURUM SİSTEMİ 
Şehir genelindeki altyapı ve üstyapı çalışmalarına ait verilerin dijital ortama 
aktarılmasını sağlayan Kent Bilgi Sistemi’ne ilişkin çalışmalar tamamlandı. 
Kent Bilgi Sistemleri; şehre ait tüm verileri toplama, bilgisayar ortamında 
depolama, güncelleştirme, kontrol etme, analiz etme ve görüntüleme gibi 
işlemlerin gerçekleşmesine olanak sağlıyor. 

Vatandaşlar, şehirdeki tüm imar adalarına ait güncel bilgilere, 
cep telefonları ve bilgisayarlar üzerinden erişebiliyorlar.



www.elazig.bel.tr/79

DİJİTAL ENGELSİZ HARİTA Numarataj
Bilgi Sistemi

MEZARLIK BİLGİ SİSTEMİ

ARŞİV
BİLGİ

SİSTEMİ

Mezarlık sınırları ve mezar 
yerleri koordinatlandırılarak 
sayısal veri haline getirildi. 
CBS destekli sorgulanabilir 
akıllı haritalar üretilerek 
vatandaşların erişimi 
sağlandı. 

AYKOME (Altyapı Koordinasyon Merkezi) uygulaması ile Elazığ Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, Su 
Kanalizasyon Müdürlüğü ve Park Bahçeler Müdürlüğü ile AKSA Doğalgaz, Fırat Elektrik Dağıtım AŞ, 
Türk Telekom gibi kurumların entegre çalışmalarıyla altyapıya ilişkin sayısal veriler sistem üzerinden 
yönetiliyor. 

Belediye bünyesinde bugüne kadar evrak olarak 
arşivlenen belgeler, dijital ortama taşındı. 

Kent Bilgi Sistemleri çalışması kapsamında; engel-
siz şehir hedefiyle, engelli bireylerin yaşamlarını 
kolaylaştırmak, belediye hizmetlerinin herkes için 
ulaşılabilir olmasını sağlamak amacıyla şehre ait 
Dijital Engelsiz Harita oluşturuluyor. Proje doğrul-
tusunda, Elazığ Belediyesi sınırları kapsamında 
yapılacak taramayla, engelli bireylerin adresleri 
kayıt altına alınarak,  ihtiyaç tespiti yapılacak ve 
nihai olarak engelli bireylere etkin engelsiz hizmet 
ulaşımı sağlanacak.

Numarataj Bilgi Sistemleri (NUBİS) ile bele-
diye mücavir alan sınırları içerisinde bulunan 
meydan, bulvar, cadde, yol, sokaklar ile 
bunlara cephesi bulunan yapılara adres 
tespiti yapılarak herhangi bir arsa parçası 
veya binanın coğrafi konumunu ve işlev açısından tanımlanması 
sağlanacak. Buna bağlı olarak Mekânsal Adres Kayıt Sistemi (MAKS) 
ile yapılacak entegrasyon ile mevcut plan, hâlihazır, uydu görüntüsü, 
parselasyon, katmanları kullanılabilinecek.
Sistemin oluşturulmasına yönelik çalışmalarda sona gelindi.
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KENT REHBERİ
(MOBİL UYGULAMALAR) 

HARPUT WEB SAYFASI
YAYINDA

Elazığ Belediyesi’ne ait mobil uygulamalar yeniden programlanarak, 
belediye hizmetlerinden alışverişe, kültür sanat programlarından 
şehir haberlerine kadar her türlü bilginin yer alacağı, ödeme işlem-
lerinin kolaylıkla gerçekleştirilebileceği akıllı telefon uygulamaları 
hayata geçirilecek. Çalışmalarda sona gelindi.

Yüzyıllar boyu ilim ve irfan merkezi olarak, dünyanın dört bir yanına ışık tutan Harput, 
Harput.web.tr adresi üzerinden interaktif ortamda geniş kitlelerle buluşuyor. 

Binlerce yıla meydan okuyan ve efsanelere göre sütten inşa edilen Harput Kalesi 
başta olmak üzere tarihe meydan okuyan camileri, ev sahipliği yaptığı alim ve 

ulamalara ait türbeleri, hamamları, kiliseleri ile adeta bir açık hava müzesi olan
 Harput’un zenginlikleri, hem güncel hem de tarihi fotoğraflar ile tarihsel bilgiler 

eşliğinde geniş kitlelerle buluşuyor.
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e-SPOR MERKEZİ
KURULDU

Gençlerin teknolojik yeteneklerini geliştirmeleri ve keyifli 
vakit geçirmelerini amaçlayan Elazığ Belediyesi  e-Spor 

Merkezi kuruldu. 
Kültür Park yerleşkesinde 250 metrekare kullanım alanına 

sahip olan ve son teknolojik cihazlarla donatılan Elazığ Beledi-
yesi e-Spor Merkezi’nden  15 yaş üstü gençler yararlanıyor. 

Dijital dünyada özellikle gençler tarafından yoğun ilgi gören ve 
takip edilen e-Spor aktivitelerinin yapılabilmesine olanak 

sağlayan merkezde; ücretsiz takım antrenmanları, turnuvalar, 
geliştirici ve öğretici bilgilendirmeler yapılıyor. 

ÜCRETSİZ
WİFİ HİZMETİ

GÜVENLİ PARKLAR

Şehrin yoğun olarak kullanılan 12 noktasında, halka 
açık alanda ücretsiz internet hizmeti sunuluyor. 
Kültür Park, Kent Köy, Fethi Sekin Mesire Alanı, 15 
Temmuz Demokrasi Meydanı, Cumhuriyet Meydanı, 
Harput Seyir Terası, Harput Sarahatun Meydanı, 
Harput Mesire Alanı, Murat Atlı Parkı, Değirmenli Park, 
eski Devlet Hastanesi Parkı, Azerbaycan Parkı, 
Malatya Yolu (3 adet), Hilalkent Parkı’nda halka açık 
alanda ücretsiz internet hizmeti sunuluyor. 

Elazığ Belediyesi diğer devlet kurumlarıyla entegras-
yonlu bir şekilde yazışmaların yapılmasını sağlayan 
e-Belediye EBYS Bilgi Sistem Projesi’ne dahil edildi. 
Belediye hizmetlerinin etkin ve hızlı yürütülmesine 
olanak sağlayan sistem; kuruma, zaman ve mali 
anlamda önemli ölçüde tasarruf; vatandaşa ise 

hizmet noktasında kolaylık sağlıyor.

Daha yeşil bir Elazığ hedefiyle şehre yepyeni parklar kazandırılırken, 
bir yandan da çocukların güven içinde koşup eğlenmeleri, 
büyüklerin huzur içinde dinlenmeleri amacıyla parklara 
güvenlik kamera sistemi kuruluyor.  
Toplam 24 parkta hayata geçirilen uygulama doğrul-
tusunda vatandaşlar tarafından yoğun olarak 
kullanılan parklar güvenlik kamera sistemiyle 
donatılarak, 24 saat takip altına alınıyor. 
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ÜCRETSİZ CENAZE HİZMETLERİ

MEZARLIK ALANLARINDA ÇALIŞMALAR

Sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda sunulan ALO 188 
Ücretsiz Cenaze hizmetiyle, vatandaşların tek telefonuyla 
harekete geçen uzman ekipler; cenaze yıkama, kefenleme ve 
defin işlemlerini 7/24 ücretsiz olarak gerçekleştiriyor.

Asri ve Harput mezarlık alanlarında toplam 11 bin metrekare yol parke, 4 bin metrekare kaldırım parke, 8 bin metre bordür ve 100 metre 
beton duvar yapımı gerçekleştirildi.  
Asri Mezarlık yanında 215 dönüm alan, mezarlık alanı olarak düzenlendi.
Harput Mezarlık alanında 1 adet yeni sondaj su kuyusu devreye alınarak derin su kuyusu sayısı 8’e çıkarıldı. 
Harput Mezarlık alanında ihtiyaç duyulan noktalara yeni çeşmeler yapılarak mevcut çeşme sayısı 217’ye çıkarıldı. 
Asri Mezarlık alanında ihtiyaç duyulan noktalara yeni çeşmeler yapılarak çeşme sayısı 522’ye çıkarıldı.
Mahalle mezarlıklarında peyzaj düzenlemesi, yürüyüş yollarının parke bordür döşenmesi ve mezarlık alanlarının çevresinin dekoratif çitle 
çevrilmesi çalışmaları gerçekleştirildi.

 10 bin 541 il içi, 1.802 adet il dışı 
cenaze nakil hizmeti sunuldu. 
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MAHALLELERDE
KAPSAMLI TEMİZLİK
Elazığ Belediyesi, rutin temizlik çalışmalarının yanı sıra mahallelerde 
kapsamlı temizlik çalışmalarını sürdürüyor. Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafından periyodik olarak sürdürülen temizlik 
çalışması kapsamında, vatandaşlar tarafından yoğun olarak kullanılan 
otobüs durakları, parklar, çeşmeler gibi noktalar ile camilerde hijyen 
sağlanarak, cadde ve sokaklar yıkanıyor, çöp konteynerleri
dezenfekte ediliyor.
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ELAZIĞ BELEDİYESİ 

Tarihten sanata, spordan siyasete her alanda 
düzenlenen konferans, panel, söyleşi, sem-
pozyum ve özel programlarla şehrin 
kültür-sanat hayatına değer kazandırılıyor.

KÜLTÜR 
AKTİVİTELERİ 

PAYLAŞIM NOKTALARI

Hayır Çarşısı’nda; gıdadan konfeksiyona, beyaz 
eşyadan mobilyaya geniş bir ürün yelpazesiyle ihtiyaç 
sahiplerine düzenli destek sağlanıyor. Hayır Çarşısı 
aracılığıyla pandemi sürecinde, 24 Ocak depremi son-
rasında ve dini bayramlarda da ihtiyaç sahibi ailelere 
gıda desteği sağlanırken, 6 Şubat depremi sonrası 
yardım tırları bölgeye ulaştırılarak yaraların sarıl-
masına katkı sağlandı. 
Hayır Çarşısı tarafından ayrıca eğitim-öğretim dönem-
leri öncesinde öğrencilere kırtasiye desteği 
sağlanıyor. 

Hayır Çarşısı ile bütünleşerek, 
veren el ile alan eli buluşturacak 
paylaşım noktaları şehrin 5 ayrı 
noktasında hizmete sunuldu. 
Vatandaşların ihtiyaç sahipleriyle 
paylaşmak istedikleri tekstil, ayak-
kabı ve oyuncak gibi ürünler kuru-
lan mobil istasyonları aracılığıyla 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. 
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Elazığ Belediyesi 3. Kitap Fuarı, Ahmet Tev�k Ozan Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlendi. 
Türkiye'nin önde gelen 80 yayınevi tarafından binlerce kitap okuyucuyla buluşturuldu. 10 
günlük fuar süresince onlarca yazar ve şair de söyleşi ve imza programlarıyla okuyucularıy-
la bir araya geldi. 
-Kitap Fuarı’nı 125 bin kişi ziyaret etti.
-30 bin öğrenci fuara taşındı.
-Kitap havuzunda 5 bin kitap birikti.
-10 bin öğrenciye hediye çeki verildi.
Elazığlı yazar ve şairlere de ücretsiz stantlar tahsis edildi.

TUR OTOBÜSÜ
Şehrimizin turistik değerlerinin 

tanıtımına katkı sağlanması amacıyla 
özel olarak dizayn edilen tur otobüsü; 

şehrin tarihi, doğal ve turistik
merkezlerini kapsayan ring seferleri 

ile turizme katkı sağlıyor. 
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Elazığ Belediye Musiki Toplulukları bünye-
sinde; Mehter Takımı, Kürsübaşı ve Halk 
Oyunları ekibine ek olarak tamamı 
gönüllülerden oluşan Türk Halk Müziği 
Korosu, Türk Sanat Müziği Korosu, Gençlik 
Korosu,  Tasavvuf Korosu ve Tiyatro 
Bölümü oluşturuldu. 
Düzenlenen dinleti ve tiyatro gösterimleri 
ile şehrin kültür-sanat yaşamına katkı 
sağlanıyor. 
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Elazığ Belediyesi tarafından şehrin 
sosyo-kültürel yaşamına renk katan “Sanat 
Sokakta” etkinliği çerçevesinde şehrin ana 
arterlerinde sanatçılar tarafından mini kon-

serler veriliyor. 

ANMA VE VEFA PROGRAMLARI
Elazığ Belediyesi, anma ve vefa 
programlarıyla şehrin sanatsal ve 
kültürel yaşamına değer katan değer-
leri bugünde yaşatarak gelecek nesil-

lere taşıyor.
Nurettin Ardıçoğlu, Şeref Tan, Öğret-
men Ömer Boydak, Enver Demirbağ, 
Hafız Osman Öge, Bünyamin Eroğlu,  
Mevlüt Canaydın, Abbas Bakır, Ali 
Öner, Kemal Uzundal, Mehmet Parlaksu, 
Şıhhacılı İzzet, Mehmet Şerif Çeçen, 
Celal Özer, Sabri Çavuş, Osman Bulut 

ve Nihat Kazezoğlu…
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Elazığ Belediyesi ve Bizim Külliye Dergisi iş birliğiyle hikâye yazma geleneğini 
teşvik etmek ve yeni nesillerin yazma eylemiyle daha yakın bir bağ kurmasına 
katkı sağlamak amacıyla Dede Korkut Uluslararası Hikâye Yarışması düzenlendi. 

"Anadolu Masal Evi" Elazığ Belediyesi 
Kent-Köy Yaşam Alanı bünyesinde 
hizmete sunuldu. Gelişim çağındaki 
çocukların masallar yoluyla dil be-
cerilerinin, dinleme, anlama ve hayal 
gücü yeteneklerinin geliştirilmesi 
hedeflenen Masal Evi’nde masal 
dinletilerinin yanı sıra kültürümüzün 
bir parçası olan, unutulmaya yüz 
tutmuş eski oyunlar oynanarak 
boyama etkinlikleri gerçekleştiriliyor.

Elazığlı yazar ve şairlerin eserlerinin 
basımı gerçekleştirilerek 

okuyucuyla buluşturuluyor.
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Şehir ekonomisinin canlanmasına ve kali�ye eleman yetiştirilmesine 
katkı sağlamak hede� doğrultusunda eğitim hizmeti sunan Elazığ 
Belediyesi Ekonomi Geliştirme ve Eğitim Merkezi (EBEGEM), kurslarını 

sürdürüyor. 
EBEGEM bünyesinde; Diksiyon ve Güzel Konuşma, Bilgisayar İşlet-
menliği, Girişimcilik, İngilizce-Arapça-Osmanlıca Dil Eğitimi, Dijital 
Pazarlama, Muhasebe, Finansman, Bilgisayarlı Muhasebe, Resim, 
Hüsn-i Hat, Filogra�, Rölyef, Dikiş, Nakış, Kumaş Boyama, Çini 
Boyama, Seramik Boyama, Dekoratif Ahşap Süsleme vb. 30 ayrı 
branşta eğitim programları düzenlendi. Düzenlenen kurslar sonunda 
katılımcılara MEB onaylı serti�ka verilirken, seminer programlarıyla 

da binlerce kişiye ulaşıldı.

Aile Danışmanlığı, Bireysel Danışmanlık, 
Çocuk-Ergen Danışmanlığı ve Evlilik Danışman-
lığı hizmetleriyle vatandaşlara destek sağlıyor. 
Danışmanlık hizmetlerinden toplam 29 bin 816 
kişi yararlandı. ADEM bünyesinde düzenlenen 
seminer programlarına ise 55 bin 321 kişi katıldı.

Birey ve ailelere psikolojik destek ve 
rehberlik hizmeti verilerek, sağlıklı 
bireyler ve bunun neticesinde güçlü 
aileler ve sağlıklı toplum oluşumu-
na katkı sağlanmasını amaçlayan 
Aile Danışma ve Eğitim Merkezi; 

AİLE DANIŞMA VE EĞİTİM MERKEZİ
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KADIN
YAŞAM MERKEZİ

Kadınlarımızın sosyo-ekonomik gelişimlerini 
destekleyerek, toplumsal yaşama katılımlarını 
artırmayı amaçlayan Kadın Yaşam Merkezi 
bünyesinde düzenlenen kurslar ve eğitim 
seminerleriyle kadınların yaşamlarına katkı 
sağlıyor. Kadın Yaşam Merkezi’nde düzenlenen 
eğitim ve seminer programlarından toplam 49 

bin 162 kişi yararlandı. 

Merkezdeki uzmanlar, 6 Şubat depreminin 
ardından bölgeye ulaşarak yaraların sarılmasına 

katkı sağladılar.

Kültür Park yerleşkesinde bulunan ve çeşitli aktivite olanaklarıyla gençlerin kaliteli 
zaman geçirmelerine katkı sağlayan Genç Yaşam Merkezi’nden 7 bin 500 kişi 
yararlandı.

ELAZIĞ BELEDİYESİ
“YAZARLIK ATÖLYESİ” 

Elazığ Belediyesi EBEGEM bünye-
sinde "Yazarlık Atölyesi" açıldı. 
Yazınsal yeteneklerini geliştirmek 
isteyen bireylere yönelik düzen-
lenen program kapsamında temel 
yazarlık bilgilerinden başlanarak, dili 
etkili ve güzel kullanabilme ve 
yazma yeteneğini geliştirmeye 
yönelik eğitimler verildi.
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HER MAHALLEYE
SEMT KÜTÜPHANESİ

Çocuklara ve gençlere kitap okuma 
alışkanlığı kazandırmak, ferah ve 
donanımlı çalışma ortamları hazır-
lamak amacıyla “Her Mahalleye 
S e m t  Kü t ü p h a n e s i ”  p roj e s i  
ka p s a m ı n d a  b i n l e rce  k i t a p l a  
zenginleştirilen 18 yeni Semt 
Kütüphanesi hizmete sunuldu. 

Mustafapaşa, Güneykent, Çay-
daçıra,  Yeni ,  Feyzi  Çakmak,  
Doğukent, Kırklar, Sürsürü, Ataşe-
hir,  Hi lalkent,  İcadiye,  Zafran,  
Gümüşkavak, Kültür, Abdullah-
paşa, İzzetpaşa (2) ve Cumhuriyet 
Mahallesi’nde hizmete sunulan 
kütüphanelerden on binlerce 
öğrenci yararlandı.

KÜLTÜR-SANAT
DANIŞMA KURULU

YENİDEN
OLUŞTURULDU

Şehrin kültür-sanat yaşamına 
katkı sağlamak adına Kültür 

Sanat Danışma Kurulu 
oluşturuldu. 
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Bay ve bayanlara hafta içi uzman spor 
eğitmenleri eşliğinde spor yapma 
olanağı sağlayan 25 yeni Spor Yaşam 
Merkezi şehrin dört bir yanında 
hizmete sunuldu. 
Çaydaçıra, Cumhuriyet, Ataşehir, 
Sürsürü, Olgunlar, Kültür, Akpınar, 
Nailbey, Sarayatik, Üniversite, Yeni, 
Fevzi Çakmak, Rızaiye, İcadiye, 
Rüstempaşa, Sanayi, Kırklar, Ulukent, Doğukent, Çatalçeşme, Hilalkent, Gümüşkavak, Hicret, Zafran ve Abdullahpaşa Mahallelerinde hizmete 
sunulan Spor Yaşam Merkezlerinden 4 yılda 42 binden fazla vatandaş yararlandı. 

ÜCRETSİZ YAZ SPOR KURSLARI

Elazığ Belediyesi tarafından çocukların gelişimine katkı 
sağlamak, çocukları spora yönlendirmek amacıyla yaz 
tatili dönemlerinde yüzme, basketbol ve futbol 
branşlarında yaz spor kursları düzenleniyor. 



www.elazig.bel.tr/93

Elazığ Belediyesi tarafından 
düzenlenen Yaz Şenlikleri 
yoğun katılımla gerçekleşti.  
Şenliklerde, ulusal ve mahalli 
sanatçıların konserleri, 
Kürsübaşı, Mehter Takımı ve 
Halk Oyunları ekibi gösterileri 
ile yarışma programlarıyla 
konuklar ağırlandı.

BAYRAM
KONSERLERİ
Elazığ Belediyesi tarafından düzen-
lenen Bayram Konserleri’nde 
binlerce kişiyle bayram coşkusu 
paylaşıldı.
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ELAZIĞ BELEDİYESİ’NDEN
ENGELLİ VATANDAŞLARA
DESTEK
Elazığ Belediyesi’nin sosyal belediyecilik ilkesiyle yürüttüğü çalışmalar doğrul-

tusunda, ihtiyaç sahibi engelli vatandaşlara akülü ve aküsüz araçlar başta olmak 

üzere çeşitli ekipman desteği sağlanıyor. Ayrıca Elazığ Belediyesi Engelli Taşıma 

Aracı ile engelli vatandaşlara ulaşım hizmeti sunuluyor. Engelli vatandaşlar ekipler 

tarafından evlerinden alınarak gitmek istedikleri yere götürülüyor, ardından da 

tekrar evlerine bırakılıyor.

Elazığ Belediyesi kurumsal yapısı bünyesinde Engel-
siz Hizmet Komisyonu oluşturuldu. Engelsiz şehir 
hedefiyle hayata geçirilen proje doğrultusunda; 
Elazığ Belediyesi’nin yetki, görev ve sorumlulukları 
kapsamında alınacak kararlarda, engelli bireylerin 
yaşam kalitesi öncelik olarak kabul ediliyor. Alınan 
kararlar öncelikle Engelsiz Yaşam Komisyonu’na 
yönlendirilerek, komisyon onayından sonra hayata 
geçiriliyor. 

ENGELSİZ
HİZMET KOMİSYONU
OLUŞTURULDU 
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BEYİNLER
BİLİMLE BULUŞUYOR 

Genç
Elazığ Belediyesi gençlerin bilimsel çalışmalara katılımlarını desteklemek, 
bilim teknolojileriyle buluşmalarını desteklemek adına “Genç Beyinler Bilimle 
Buluşuyor” projesi maddi ve manevi desteklerle gençlerin yanında yer alıyor. 
Yürütülen çalışmalar doğrultusunda; milli teknoloji üretme ve geliştirme 
konusunda gençlerin ilgilerini artırmayı hedefleyen TEKNOFEST yarışmalarına 
katılan gençlere de özel destek sağlanıyor. 

Üniversite öğrencilerinin, belediyecilik hizmetleri ile ilgili hazırlaya-
cağı uygulamaya yönelik projelerine destek sağlanıyor. 
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Gençlik Meclisi Kadın Meclisi 
Gençlerimizin birlikte yönetim becerilerini geliştirmek, 

şehre ve gençliğe dair sorunların çözümüne katkı sağla-
mak ve gençlerin gelişimlerine değer katan aktivitelerle 

katılımcı bir gençlik oluşturmak hedefiyle kurulan Gençlik 
Meclisi faaliyetlerine devam ediyor. 

Kadınlarımızın toplumsal yaşamda etkinliklerini artırmak, 
şehrin gelişiminde etkin söz sahibi olmalarına katkı sağla-

mak adına kurulan Kadın Meclisi etkin faaliyetlerini 
sürdürüyor. 
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BAŞARILI SPORCULARA TEŞVİK

Elazığ’ın sportif faaliyetlerle marka-
laşması için sporculara maddi ve manevi 
destek sağlanıyor.

Elazığ Bayan Voleybo l  Takımı  Elazığ 
Belediyespor Kulübü,  bünyesine alındı. 
Daha önce faaliyetleri askıya alınan Elazığ 
Belediyespor Boks Takımı ve İşitme 
Engelliler Futbol Takımı aktif hale getirildi. 
Basketbol, yüzme ve badminton 
branşlarında mücadele eden takımlar 
yarışır hale getirildi.




